
 

C.I.S.I. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

 
Via Leonardo Mazzella 34/36 - 80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 

Telefono e fax: (081) 993242 
  e–mail :  cisi.ischia@libero.it 

 

c:\users\emmanuel.vesce\desktop\cisiweb\determine\determina n 1-2018.doc 

 
ORIGINALE   DI 

DETERMINA n. 1  del  11.01.2018 
 

OGGETTO: liquidazione e pagamento avv. to Vittorio Di Meglio 
Il DIRIGENTE 

PREMESSO: 
 che  con ordinanza  n. 13 del 27.03.2008 è stato conferito incarico legale all’avv. Vittorio Di 
Meglio per  occupazione abusiva  di una zona demaniale marittima  in via Girardi nel Comune di 
Casamicciola Terme  di un manufatto  di difficile rimozione per impianto di depurazione acque ; 
 VISTA  la relazione pervenuta al CISI  ed acquista al prot. 00307 del 6/10/2017 con relativa 
richiesta di acconto ; 
 
VISTA la fattura dell’Avv. Vittorio Di Meglio n . 2 acquisita al prot . 00047del     2018. 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 
VISTI lo Statuto ed i Regolamenti vigenti; 
 

DETERMINA 
 Di   liquidare e pagare     in favore dell’Avv. Vittorio Di Meglio   con studio in Ischia  alla Via 

Delle Ginestre  n. 28 la somma di €  4.377,36 comprensivo di IVA e CPA 

 Dare atto   che la somma   viene impegnata sul capitolo  n. 1401   del bilancio di previsione 

2018   titolo 1 miss. 1  imp. N. 5 ; 

 La  presente  determinazione  ,  redatta  e  sottoscritta  dal  responsabile  incaricato,  è 

conservata presso la Segreteria Generale dell’Ente. 

Del che è verbale. 

  Il Segretario del C.I.S.I. 

Dott. Giovanni Amodio 

VISTO DEL RESPONSABILE 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE     

Per quanto di competenza  si esprime parere favorevole 

Ischia il    11.01.2018 

  Il Rag. Salvatore Marino 

VISTO: si attesta la copertura finanziaria sul capitolo di bilancio di previsione 2018 cap.  n. 1401. 

titolo  1  miss. 1  imp. N.5; 

Ischia il     11.01.2018 

 Il Responsabile Finanziario 

 Rag. Salvatore Marino 

 


